Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       КАРАР

от_________                                                                                                     №______
О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
1.Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 18.06.2018 № 491 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Республики Татарстан, связанных с организацией транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам, проходящих по территории Республики Татарстан»;
от 10.12.2018 № 1106 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Республики Татарстан, связанных с организацией транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам, проходящих по территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.06.2018 № 491 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Республики Татарстан, связанных с организацией транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам, проходящих по территории Республики Татарстан».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин